禹州市光伏扶贫电站接入全国光伏扶贫信息监测技术服务项目
评标结果公示

一、项目概况
（一）项目名称：禹州市光伏扶贫电站接入全国光伏扶贫信息监测技术服务项目
（二）采购编号：YZCG-DL-042
（三）招标公告发布日期： 2019年12月30日
（四）开标时间： 2020年3月6日8时30分

（五）评标地点：禹州市公共资源交易中心评标一室
（六）招标方式：公开招标
（七）采购限价：1104295.00元
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：开标结束后，采购人依法对投标人资格进行审查。
（十）招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、全国公共资源交易平台（河南·许昌市）。
二、开标记录及投标报价
递交纸质版供应商：该项目投标截止时间（2020年3月6日8：30），共 4 家投标企业按招标文件要求递交纸质版投标文件。 
	序号
	供应商名称
	投标报价（元）
	交付日期（天）
	密封情况

	1
	许昌初心智能电气科技有限公司
	1094977.00
	10
	完好

	2
	河南郑能电力设备有限公司
	1103266.00
	10
	完好

	3
	河南格普特尔智能科技有限公司
	1102306.00
	10
	完好

	4
	安徽天能清洁能源科技有限公司
	1100515.00
	10
	完好


三、资格审查情况

	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	许昌初心智能电气科技有限公司

	2
	河南郑能电力设备有限公司

	3
	河南格普特尔智能科技有限公司

	4
	安徽天能清洁能源科技有限公司

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


四、详审情况
（一）符合性审查
投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）中河南郑能电力设备有限公司和安徽天能清洁能源科技有限公司CPU序号相同，其他投标人均不相同，可进行下一步评审。
4 家通过资格审查的供应商均通过符合性审查。
综合比较与评价

	供应商名称
	许昌初心智能电气科技有限公司  

	评审因素
	报价得分20分
	商务部分30分
	技术部分50分
	合 计100分

	评委1
	20
	22
	46
	88

	评委2
	20
	22
	47
	89

	评委3
	20
	22
	41
	83

	评委4
	20
	22
	47
	89

	评委5
	20
	22
	39
	81

	平均分
	86


	供应商名称
	河南郑能电力设备有限公司  

	评审因素
	报价得分20分
	商务部分30分
	技术部分50分
	合 计100分

	评委1
	19.85
	2
	31
	52.85

	评委2
	19.85
	2
	31
	52.85

	评委3
	19.85
	2
	31
	52.85

	评委4
	19.85
	2
	34
	55.85

	评委5
	19.85
	2
	28
	49.85

	平均分
	52.85


	供应商名称
	河南格普特尔智能科技有限公司

	评审因素
	报价得分20分
	商务部分30分
	技术部分50分
	合 计100分

	评委1
	19.87
	0
	24
	43.87

	评委2
	19.87
	0
	31
	50.87

	评委3
	19.87
	0
	31
	50.87

	评委4
	19.87
	0
	34
	53.87

	评委5
	19.87
	0
	27
	46.87

	平均分
	49.27


	供应商名称
	安徽天能清洁能源科技有限公司

	评审因素
	报价得分20分
	商务部分30分
	技术部分50分
	合 计100分

	评委1
	19.90
	16
	30
	65.90

	评委2
	19.90
	16
	31
	66.90

	评委3
	19.90
	16
	31
	66.90

	评委4
	19.90
	16
	34
	69.90

	评委5
	19.90
	16
	29
	64.90

	平均分
	66.90


（三）最终得分及排序如下：

	序号
	供应商名称
	最终得分
	排序

	1
	许昌初心智能电气科技有限公司 
	86.00
	1

	2
	安徽天能清洁能源科技有限公司
	66.90
	2

	3
	河南郑能电力设备有限公司  
	52.85
	3

	4
	河南格普特尔智能科技有限公司
	49.27
	4


五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
第一中标候选人：许昌初心智能电气科技有限公司

投标报价：1094977.00元
大写：壹佰零玖万肆仟玖佰柒拾柒元整 

工期：合同签订后10天内                

质量标准：合格
地址：许昌市城乡一体化示范区永兴东路森尼瑞产业园三楼北区

联系人：高超超    联系方式：0374-8025678
第二中标候选人：安徽天能清洁能源科技有限公司

投标报价：1100515.00元

大写：壹佰壹拾万零伍佰壹拾伍元整

工期：合同签订后10天内                

质量标准：合格 

地址：天长市杨村镇工业园区沂湖大道与鑫发北路交叉口 

联系人：李俊可   联系方式：0550-2392599
第三中标候选人：河南郑能电力设备有限公司
投标报价：1103266.00元

大写：壹佰壹拾万零叁仟贰佰陆拾陆元整

工期：合同签订后10天内                

质量标准：合格 

地址：郑州市金水区农业路东45 号名门国际1417 室 

联系人：赵志江     联系方式：0371-63399576
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无
七、是否存在评标委员会成员更换：无。
八、评标委员会成员名单：张磊、王晓珑、窦国胜（采购人代表）、赵晓、宋京铎（主任）。
九、联系方式 
采购单位：许昌市力民光伏发电有限公司

地址：禹州市产业集聚区中小企业创业园
联系电话：0374-6068692  

代理机构：许昌建设工程项目管理有限公司

联系人：俎女士

联系电话：0374-2162698

行政主管部门：禹州市财政局国有资产监督管理委员会

禹州市扶贫开发办公室                                     

 2020年3月9日                                                                 



